                                                                                                                                         C24
CL23B series
超小型金属化聚酯膜盒式电容器
BOX-type metallized polyester film capacitor
■ 外形图 Outline Drawing
■ 特点 ■ Features
● 金属化聚酯膜,无感卷绕结构 ● Metallized polyester film, stacked construction
● 阻燃塑料外壳，环氧树脂填充 ● Plastic case (UL94 V-0),epoxy resin sealing

CL23B series
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
50 Vdc/63Vdc/100vdc
容量
(µF)
W
max
H
max
T
max
P
d
产品代码
Part number
0.0015 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J152+20****
0.0022 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J222+20****
0.0033 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J332+20****
0.0047 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J472+20****
0.0068 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J682+20****
0.0082 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J822+20****
0.01 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J103+20****
0.015 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J153+20****
0.022 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J223+20****
0.033 7.2 6.5 2.5 5.0 0.5 C241J333+20****
0.047 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J473+20****
0.068 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J683+20****
0.082 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J823+20****
0.1 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J104+20****
0.12 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J124+20****
0.15 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J154+20****
0.18 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J184+20****
0.22 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J224+20****
0.27 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J274+20****
0.33 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J334+20****
0.39 7.2 7.5 3.5 5.0 0.5 C241J394+20****
0.47 7.2 7.5 4.0 5.0 0.5 C241J474+20****
0.56 7.3 7.5 4.0 5.0 0.5 C241J564+20****
0.68 7.2 10 5.0 5.0 0.5 C241J684+20****
0.82 7.2 11 6.0 5.0 0.5 C241J824+20****
1.0 7.2 11 6.0 5.0 0.5 C241J105+30****
备注：1.”+”表示容量偏差。 ”+”=capacitance tolerance code, M=±20%,K=±10%,J=±5%
2.”****”表示引线加工和包装代码（见 table  1）。
”****”=lead form and packaging code（refer to table 1）
3.”#”当额定电压为 50VDC 时，第 4~5 位是 1H。 ”#”when  the rated  voltage  is  50VDC,the  digit 4~5  is  1H.